
Privátní Archív Vín Praha NEWS č. 1 
 

Vážení, 

Pro lepší informovanost ohledně akcí probíhajících v našem Privátním Archívu Vín 

jsme se rozhodli vás pravidelně informovat o připravovaných akcích a novinkách 

pomocí NEWSLETTERů, které Vám budeme pravidelně zasílat na Váš e-mail. 

 

1) DEGUSTACE 

Kvůli pracovním povinnostem členů našeho klubu jsme se rozhodli předkládat Vám 
termíny degustací dostatečně dopředu, abyste si mohli termín degustace včas naplánovat. 
Plánované degustace: 
Úterý 1.4.2014 v 19:00 hod  - Španělský “trojboj“ – vína Španělska, Chile a Argentiny  
Úterý 29.4.2014 v 19:00 hod – 2 slovinská vína – „PF Wineries Jeruzalem Ormož“ a 
„Vinařství Klenar“ 
Pozvánky budeme zasílat během následujícího týdne. 
 
Dle předběžného zájmu členů Archívu v květnu plánujeme degustaci růžových vín 
ročníku 2013 a degustaci rakouských vín a pochutin z Vinařství a „Heurige“ Zeitlberger & 
Zeitlberger, jejichž vína jsme testovali na minulé degustaci před začátkem degustace 
vinaře Konečného. 
Byli bychom rádi, kdybyste nám zaslali e-mailem nejvhodnější termíny degustací na 
květen, abyste o svoje oblíbené degustace nepřišli kvůli vašim pracovním povinnostem. 
Rádi naplánujeme termíny, které budou vyhovovat většině členů klubu. 
 

2) VINA ŘSKÉ ZÁJEZDY 

Na našich www stránkách www.privatniarchivvin.cz  – sekce kalendář akcí 
zveřejňujeme akce a zájezdy spolupracujících firem nebo akce, které nám zasílají členové 
našeho klubu. Založili jsme rovněž blog http://blog.privatniarchivvin.cz, kde v rubrice 
tématické zájezdy zveřejňujeme vinařské zájezdy a další akce související s vinařskou 
tématikou. Najdete tam mimo jiné také informace z různých vinařství, které nám vinaři 
průběžně zasílají atd. Info k vinařským zájezdům umísťujeme rovněž na naši info 
nástěnku v chodbě vedoucí k Vašim kójím v Privátním Archívu Vín. 
Již na minulé degustaci jsme Vás informovali o vinařském zájezdu firmy PETRUS spol. 
s r.o. do Katalánska.  

 
 
a) Katalánsko - návštěva Penedés, Priorat, Pla de Bages a Empordá -   
Cesta 6.-11.4.2014  – program a další info na www.privatniarchivvin.cz nebo 
http://blog.privatniarchivvin.cz, případně info nástěnka v Privátním Archívu Vín. 
 
Člen našeho archívu nás upozornil na další vinařský zájezd do Španělska, tentokrát do 
Aragonie a Navarry.  
b) Aragonie a Navarra - návštěva vinařských oblastí Navarra, Cariñena, Somontano, Campo 
de Borja. 



Cesta 11.-16.5.2014  – program a další info na www.privatniarchivvin.cz nebo 
http://blog.privatniarchivvin.cz, případně info nástěnka v Privátním Archívu Vín. 
 

c) Vinařské cesty do JIŽNÍ AFRIKY 
Rovněž další členka Privátního Archívu Vín přišla s nabídkou zprostředkování cest ať už za 
ochutnávkou vín, na rodinnou dovolenou nebo k vyzkoušení skvělých golfových hřišť 
v JIŽNÍ AFRICE. Více info u provozovatele Archívu Vín. 
 
 

3) E-SHOP  
 
Ke 14. výročí založení Privátního Archívu Vín jsme pro vás připravili nový eshop s víny, 
který obsahuje nabídku kvalitních vín, od levných vín až po luxusní vína. Vybíráme opravdu 
kvalitní vína od nejlevnějších vín až po luxusní vína. E-shop průběžně doplňujeme a 
aktualizujeme. Ceny nabízených vín by měly být nejnižší na trhu. 
 
Eshop najdete na našich www stránkách www.privatniarchivvin.cz – sekce eshop nebo 
http://eshop.privatniarchivvin.cz 
 
V našem e-shopu samozřejmě nechybí ani nabídka vín Vinařství LAHOFER, která jsme 
v našem vinném klubu již několikrát degustovali. Pro členy Privátního Archívu Vín – 
dodávky z Vinařství Lahofer 1x týdně přímo do vašich kójí. V minulém měsíci byla 4 vína 
z LAHOFER úspěšná na SALONU vín ČR 2014. 
 
O úspěchu LAHOFER vín na SALONU vín ČR 2014 se můžete dočíst na našich www 
stránkách nebo na blogu v rubrice Novinky z vinařství – tisková zpráva Vinařství LAHOFER. 
(Vína ze SALONU vín na našem eshopu: např.  Rulandské šedé 2012 PS – 190, Kč, Ryzlink 
rýnský 2012 VOC – 185,- Kč a další.) 
 
 
V rubrice ZBOŽÍ V AKCI najdete vína z Vinařství LAHOFER – vše za 99,- Kč vč. DPH/ 
1 láhev. 
V rubrice bílých vín – LAHOFER – najdete kompletní sortiment bílých vín LAHOFER, 
v rubrice červených vín – LAHOFER – najdete kompletní sortiment červených vín 
LAHOFER. Růžová vína naleznete v rubrice růžových vín. 
 

Lahofer v minulém týdnu rovněž představil čtveřici vín s ročníkem narození 2013.  

Na své si přijdou především milovníci vín s vyšším obsahem zbytkového cukru 

Voňavý a sladký Muškát moravský 2013, pozdní sběr – 165,- Kč 

Medový a polosladký Müller Thurgau 2013, pozdní sběr – 160,- Kč 

Veltlínské červené rané 2013 - kabinetní víno, polosuché, šroubový uzávěr – 99,- Kč 

ROSÉ LAHOFER 2013 – pozdní sběr, růžové, Svatovavřinecké + Zweigeltrebe, sladké – 
165,- Kč 

Výše uvedená vína ještě nejsou na e-shopu, ale je možné je již objednávat.  



Při objednávce vín LAHOFER nad 1500,- Kč pro členy Privátního Archívu Vín – SLEVA 5% 
z celkové objednávky, při objednávce nad 2500,- Kč – SLEVA 8% z celkové objednávky. 
Minimální objednávka 6 lahví. Nabídka platí do 31.3.2014. Slevy platí pouze pro členy 
Privátního Archívu Vín. 

Do našeho eshopu jsme zařadili luxusní vína od golfového mistra a několikanásobného vítěze 
Major titulu Ernieho Else, který se v roce 1999 rozhodl začít produkovat svoje vlastní 
prémiová vína v Jihoafrické republice. Pro svůj záměr koupil farmu v oblasti Stellenbosch a 
spojil síly s několikanásobně oceněným vinařem Loisem Strydomem, aby v roce 2000 
vytvořili první vlastní červené víno – klasický „Bordeaux blend.“ Více informací o luxusních 
vínech Ernieho Else najdete v našem eshopu v kategorii „speciální vína“. Členové našeho 
vinného klubu měli možnost tato vína degustovat na podzim. Pro velký úspěch budeme 
degustaci vín v letošním roce opakovat. Více informací na tel.: +420 603 483 727 Ing. 
Martina Vejnarová nebo www.privatniarchivvin.cz.  
V následujícím týdnu doplníme e-shop o luxusní vína vinařství Hartenberg, Thelema, 
Cederberg z JIŽNÍ AFRIKY. 
 

4) KUKBURG MATINEE 
Možná si již někteří z vás všimli na našich www stránkách nebo nástěnce v Privátním 
Archívu Vín pozvánek na KUKBURG MATINEE. Pozvánky od paní Adrea Sittler Gradl 
dáváme pravidelně na internetové stránky a členové Privátního Archívu Vín se MATINEE 
mohou zúčastnit. Příští MATINEE se uskuteční v sobotu 5.4.2014 od 11.00 hod, místo konání: 
Vonoklasy, ulice Lesní 100 – Kulturní dům, Kukburg Capital a.s. – Tel.: 603 200 091. 

Jakékoliv názory, přání a připomínky od vás rádi uvítáme. 

 

S pozdravem 

 

Ing. Martina Vejnarová 

Privátní Archív Vín 

Benediktská 690/7 

110 00 Praha 1  

Tel.: +420 603 483 727 
 

 


